
COMUNE DI  ROSIGNANO MARITTIMO
Provincia di Livorno

DECRETO N. 1340 DEL30/05/2017

SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA
SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER  N. DUE TIROCINI 
FORMATIVI NON CURRICULARI PRESSO IL SETTORE SERVIZI ALLA 
PERSONA E ALL’IMPRESA DEL COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO REGIONALE “GIOVANISÌ” (L.R.T. N. 
32/2002 E SS.MM. E II.) 

La Dirigente

Visto il  proprio precedente Decreto n. 11020 del 27/04/2017 con il quale si approvava l’Avviso 
pubblico di  selezione per titoli  e colloquio per l’attivazione di  2 tirocini  formativi  non curriculari 
presso il Settore Servizi alla Persona e all’Impresa del Comune di Rosignano Marittimo  nell’ambito 
del Progetto regionale “Giovanisì” (L.R.T. n. 32/2002 e ss.mm. e ii.) 

Preso atto del verbale della Commissione di valutazione dei candidati, allegato al presente decreto 
quale parte integrante e sostanziale, dal quale risulta la seguente graduatoria finale:

Profilo COGNOME E NOME VALUTAZIONE 
CURRICULUM

VALUTAZIONE 
COLLOQUIO

TOTALE

1 SAVINI MARTA 5 12 17
2 MORELLI ALBERTO 5 12 17

DECRETA

Di approvare le risultanze del verbale della Commissione di Valutazione e la relativa graduatoria 
finale;

Di avviare le procedure per l’attivazione dei due tirocini di cui all’oggetto nei confronti dei: 

- Morelli Alberto
- Savini Marta

Di dare atto che l’attivazione dei suindicati tirocini è vincolata al riconoscimento del finanziamento 
da parte della Regione Toscana.

La Dirigente  
CASUCCI ANGELA MARIA / ArubaPEC S.p.A.  


